ç

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 7712017

DE A.
NHESE

011

dente

Súmula: Solicita providências do Executivo

junto ao DEMUTRAN, para a operação

"Tapa Buraco", na Avenida André Cavanha

N°180, na Vila Dr. Cardoso.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine ao DEMUTRAN, para que seja
providenciado o serviço de "Tapa Buraco" na Avenida André Cavanha n° 180, em frente a
Igreja Nossa senhora da Medianeira - Itapevi/SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de um pedido da comunidade, a esta legisladora. A Operação " Tapa
Buraco" se faz necessário, pois a rua encontra-se com buracos as valas, ocasionando
acidentes e prejuízo nos carros.

Por esta razão, o serviço melhorará a segurança das pessoas que transitam por aquela
localidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de Janeiro de 2017.

MarIza M. Borges
ver cadora

ariza 1Biis
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

23 JAN 2011
j3

!fl2r'.rn CjrI6
reIIdLIdS

:.io,r ijijnidoai dt Itn,i

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br

I

1

1/1